Stoßdämpfer DYEF
537634606 |  | 12.12.2023
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2023/12
537634606 |  | 12.12.2023
Stoßdämpfer DYEF
Merkmale
AufeinenBlick Weitere Informationen → dyef
• Mechanischer Stoßdämpfer mit elastischem Gummipuffer

537634606 |  | 12.12.2023
Stoßdämpfer DYEF
Bestellangaben
DYEF-...-Y1–langeAusführung
Baugröße Hub Dämpfung Zuordnung Teile-Nr. Typ
M10 1 mm elastische
Dämpfungsrin-
ge/-platten
beidseitig oh-
ne metalli-
schen Festan-
schlag
Ohne 1179837 DYEF-M10-Y1
M12 1,2 mm 1179840 DYEF-M12-Y1
M14 1179863 DYEF-M14-Y1
M16 1,3 mm 1179879 DYEF-M16-Y1
M4 0,9 mm 1179810 DYEF-M4-Y1
M5 1,5 mm 1179818 DYEF-M5-Y1
M6 1179831 DYEF-M6-Y1
M8 1,3 mm 1179834 DYEF-M8-Y1
DYEF-G8-...-Y1–langeAusführung
Baugröße Hub Dämpfung Zuordnung 1) Teile-Nr. Typ
M10 1 mm elastische
Dämpfungsrin-
ge/-platten
beidseitig oh-
ne metalli-
schen Festan-
schlag
Ausführung G8  q8073906 DYEF-G8-M10-Y1
M12 1,2 mm  q8073907 DYEF-G8-M12-Y1
M14  q8073908 DYEF-G8-M14-Y1
M4 0,9 mm  q8073902 DYEF-G8-M4-Y1
M5 1,5 mm  q8073903 DYEF-G8-M5-Y1
M6  q8073904 DYEF-G8-M6-Y1
M8 1,3 mm  q8073905 DYEF-G8-M8-Y1
1) Ausführung G8 = Für Mini-Schlitten DGST
DYEF-G8-...-Y1–langeAusführung,fürdieHerstellungvonLi-IonenBatterien
Baugröße Hub Dämpfung Zuordnung 1) Teile-Nr. Typ
M10 1 mm elastische
Dämpfungsrin-
ge/-platten
beidseitig oh-
ne metalli-
schen Festan-
schlag
Ausführung G8 8131074 DYEF-G8-M10-Y1-F1A
M12 1,2 mm 8132355 DYEF-G8-M12-Y1-F1A
M14 8132356 DYEF-G8-M14-Y1-F1A
M4 0,9 mm 8131070 DYEF-G8-M4-Y1-F1A
M5 1,5 mm 8131071 DYEF-G8-M5-Y1-F1A
M6 8131072 DYEF-G8-M6-Y1-F1A
M8 1,3 mm 8131073 DYEF-G8-M8-Y1-F1A
1) Ausführung G8 = Für Mini-Schlitten DGST
DYEF-S-...-Y1–kurzeAusführung
Baugröße Hub Dämpfung Zuordnung Teile-Nr. Typ
M10 1 mm elastische
Dämpfungsrin-
ge/-platten
beidseitig oh-
ne metalli-
schen Festan-
schlag
Ohne 1152959 DYEF-S-M10-Y1
M12 1,2 mm 1153004 DYEF-S-M12-Y1
M14 1153017 DYEF-S-M14-Y1
M16 1,3 mm 1153023 DYEF-S-M16-Y1
M4 0,9 mm 1152500 DYEF-S-M4-Y1
M5 1,5 mm 1152507 DYEF-S-M5-Y1
M6 1152524 DYEF-S-M6-Y1
M8 1,3 mm 1152536 DYEF-S-M8-Y1
DYEF-G8-S-...-Y1–kurzeAusführung
Baugröße Hub Dämpfung Zuordnung 1) Teile-Nr. Typ

537634606 |  | 12.12.2023
Stoßdämpfer DYEF
Bestellangaben
DYEF-...-Y1F–langeAusführung
Baugröße Hub Dämpfung Zuordnung Teile-Nr. Typ
M10 3,7 mm elastische
Dämpfungsrin-
ge/-platten
beidseitig mit
metallischem
Festanschlag
Ohne 548374 DYEF-M10-Y1F
M12 4,2 mm 548375 DYEF-M12-Y1F
M14 5 mm 548376 DYEF-M14-Y1F
M16 4,8 mm 548377 DYEF-M16-Y1F
M22 7 mm 1113706 DYEF-M22-Y1F
M4 1,7 mm 548370 DYEF-M4-Y1F
M5 2,8 mm 548371 DYEF-M5-Y1F
M6 3,1 mm 548372 DYEF-M6-Y1F
M8 3,4 mm 548373 DYEF-M8-Y1F
DYEF-G8-...-Y1F–langeAusführung
Baugröße Hub Dämpfung Zuordnung 1) Teile-Nr. Typ
M10 3,7 mm elastische
Dämpfungsrin-
ge/-platten
beidseitig mit
metallischem
Festanschlag
Ausführung G8 8160238 DYEF-G8-M10-Y1F
M4 1,7 mm 8160234 DYEF-G8-M4-Y1F
M5 2,8 mm 8160235 DYEF-G8-M5-Y1F
M6 3,1 mm 8160236 DYEF-G8-M6-Y1F
M8 3,4 mm 8160237 DYEF-G8-M8-Y1F
1) Ausführung G8 = Für Mini-Schlitten DGST